
ZARZĄDZENIE NR 9/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy do przetwarzania danych osobowych zgromadzonych 
w rejestrze PESEL, Rejestrze Dowodów Osobistych i Rejestrze Stanu Cywilnego.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 
1182) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się upoważnień pracownikom Urzędu Gminy Pani Ewie Ferenc i Pani Ewie Dąbrowskiej.

2. Treść upoważnień stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Traci moc zarządzenie NR 94/2014 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 24 listopada 2014 roku w sprawie 
upoważnienia pracowników Urzędu Gminy do przetwarzania danych osobowych zgromadzonych w rejestrze 
PESEL, Rejestrze Dowodów Osobistych i Rejestrze Stanu Cywilnego.

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 624CA844-1D1A-4AD4-B3FF-FC0A2F678B7E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 9/2015 

        Wójta Gminy Małkinia Górna 

        z dnia 29.01.2015 r. 

 

 

 

 

       

 

 

 

……………………………….. 

 (pieczęć Wójta Gminy) 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE  

 

 

 

 Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych 

osobowych (j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1182)  

 

 

 

UPOWAŻNIAM 

 

 

Panią Ewę Ferenc  

zatrudnioną na stanowisku Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  

 

 

 

do przetwarzania danych osobowych zgromadzonych w rejestrze PESEL, Rejestrze 

Dowodów Osobistych i Rejestrze Stanu Cywilnego oraz w systemach teleinformatycznych, w 

których prowadzone są przedmiotowe rejestry.  

 

 

Upoważnienie niniejsze w związku z treścią art. 80 ustawy z dnia 24 września 2010 roku 

o ewidencji ludności, art. 93 ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 roku o dowodach osobistych oraz 

art. 147 ustawy z dnia 20 listopada 2014 roku Prawo o aktach stanu cywilnego może być 

wykonywane najwcześniej od dnia 1 marca 2015 roku.  

 

 

 

 

          Wójt  

         mgr Bożena Kordek 

Id: 624CA844-1D1A-4AD4-B3FF-FC0A2F678B7E. Podpisany Strona 2



 

     Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 9/2015 

        Wójta Gminy Małkinia Górna  

        z dnia 29.01.2015 r. 

 

         

 

 

 

……………………………….. 

 (pieczęć Wójta Gminy) 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE  

 

 

 

 Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych 

osobowych (j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1182)  

 

 

 

UPOWAŻNIAM 

 

 

Panią Ewę Dąbrowską   

zatrudnioną na stanowisku Inspektora ds. ewidencji ludności  

 

 

 

 

do przetwarzania danych osobowych zgromadzonych w rejestrze PESEL, oraz 

w systemach teleinformatycznych, w których prowadzone są przedmiotowe rejestry.  

 

 

 

Upoważnienie niniejsze w związku z treścią art. 80 ustawy z dnia 24 września 2010 roku 

o ewidencji ludności, art. 93 ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 roku o dowodach osobistych oraz 

art. 147 ustawy z dnia 20 listopada 2014 roku Prawo o aktach stanu cywilnego może być 

wykonywane najwcześniej od dnia 1 marca 2015 roku.  

 

 

 

 

          Wójt  

         mgr Bożena Kordek 
 

Id: 624CA844-1D1A-4AD4-B3FF-FC0A2F678B7E. Podpisany Strona 3




